

ROCKBAR INVEST ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/03/2013

Anders Hjortshøj

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ROCKBAR INVEST ApS
Skolegade 26
8000 Århus C

CVR-nr: 31428114
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
Bryggervej 28
8240 Risskov
CVR-nr: 16170445

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i restaurationer, ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. -6.082.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at lukke selskabet i 2013.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er i forbindelse med generalforsamlingen vedtaget at likvidere selskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Eksterne omkostninger	1	-6.250	-5.000
Bruttoresultat		-6.250	-5.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-150.000
Resultat af ordinær primær drift		-6.250	-155.000
Andre finansielle indtægter	2	543	449
Øvrige finansielle omkostninger	3	-2.402	-1.612
Ordinært resultat før skat		-8.109	-156.163
Skat af årets resultat	4	2.027	1.541
Årets resultat		-6.082	-154.622
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.082	-154.622
I alt		-6.082	-154.622

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.008	11.438
Tilgodehavender i alt		14.008	11.438
Likvide beholdninger		9.750	10.250
Omsætningsaktiver i alt		23.758	21.688
AKTIVER I ALT		23.758	21.688

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	6	125.000	125.000
Overkurs ved emission		30.000	30.000
Overført resultat		-180.988	-174.906
Egenkapital i alt	7	-25.988	-19.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		44.746	36.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		49.746	41.594
Gældsforpligtelser i alt		49.746	41.594
PASSIVER I ALT		23.758	21.688

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Andre eksterne omkostninger	6.250	5.000
I alt	6.250	5.000

2. Andre finansielle indtægter

	2012 kr.	2011 kr.
Andre finansielle indtægter	543	449
I alt	543	449

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Andre finansielle omkostninger	2.402	1.612
I alt	2.402	1.612

4. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	-2.027	-1.541
I alt	-2.027	-1.541

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	150.000
Kostpris ultimo	150.000
Af- og nedskrivninger, primo	-150.000
Årets nedskrivninger	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	-150.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

7. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	30.000	-174.906	-19.906
Årets resultat	0	0	-6.082	-6.082
Egenkapital ultimo	125.000	30.000	-180.988	-25.988

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 21. mar 2013.